МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

№ 2/2140 29.06.2023 г.

г. Самара

О внесении изменений
в приказ 2/1707 от 25.05.23 г.
О стоимости обучения

1. п.4. приложения приказа 2/1707 от 25.05.2023 г. об установлении в 2023-2024
учебном году оплаты для студентов 1 курса, обучающихся на условиях полной
компенсации затрат, включая граждан государств, входящих в единое образовательно
пространство с Россией (Беларусь, Казахстан, Кыргызстан, Таджикистан), а также
граждан Армении, Молдовы, Узбекистана, Грузии, Туркменистана, Украины,
Азербайджана имеющих вид на жительство, изложить в следующей редакции:

Код
специаль

ности
Наименование направлений подготовки (специальностей)

Очная
форма

обучения,
руб.

Заочная
форма

обучения,
руб.

Очно/
Заочная
форма

обучения,
руб.

21.02.19 Землеустройство 68500 42300 -

2. Контроль за исполнением возложить на первого проректора – проректора по научной
работе Ненашева М.В.

Ректор ФГБОУ ВО «СамГТУ»                                                                   Д.Е. Быков

		2024-06-06T11:44:53+0400
	ФГБОУ ВО "САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ", ФГБОУ ВО "САМГТУ", САМГТУ, САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ, "САМАРСКИЙ ПОЛИТЕХ"